MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 33/2018

   CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , Prefeito Municipal de Victor Graeff,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.
63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA  a homologação da classificação final do
Processo Seletivo Simplificado, do cargo de ESTAGIÁRIOS - Ensino Médio.

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 22 de março de 2018.

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal

Candidato Pontuação Classificação
Katia Danielli Finger 88 1º lugar
Ruan Lappe Bandeira Coelho 78 2º lugar
Kalytha Regina Koehler da Silva 66 3º lugar
Danielli Vogt Prates 64 4º lugar
Mateus Vicari Ramos 64 5º lugar
Eduarda Lansini 62 6º lugar
Marcela Braganholi 58 7º lugar
Kelly Cassiamani Koehler 52 8º lugar